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1) DTÖ SPS ANLAŞMASI KAPSAMINDA YAPILAN 

BİLDİRİMLER  
( ÖNEMLİ – SÜRELİ ) 

 
Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden alınan yazıda aynen; “Dünya Ticaret 

Örgütü (DTÖ) üyesi ülkeler sağlık ve bitki sağlığı alanında yürürlüğe koymayı planladıkları teknik 
düzenlemeleri taslak aşamasındayken diğer DTÖ üyelerine bildirmek ve itiraz süresi tanımak 
zorundadırlar. Diğer DTÖ üyeleri ise, alınan önlemin DTÖ’nün ulusal muamele ile ayrımcılık 
gözetmeme prensipleri ile DTÖ Sağlık ve Bitki Sağlığı (SPS) Anlaşması'nın başta bilimsel kıstaslara 
dayanma prensibi olmak üzere ilgili hükümlerine uyulmadığı gerekçesiyle itiraz etme hakkına 
sahiptirler. 

 
             Adı geçen Anlaşma kapsamında düzenlemeyi yapan ülke, taslakla ilgili yorumları 
değerlendirmeye almakla yükümlüdür. Bununla birlikte, taslak düzenleme üçüncü ülkelerin 
haklı ve makul itirazları dikkate alınmadan yürürlüğe konulmuş olsa bile, Cenevre’de tüm 
DTÖ üyesi ülkelerin katılımıyla yılda 3 defa toplanan SPS Komitesi Toplantısı’nda gündeme 
alınabilmektedir. Genellikle üye ülkeler, yapmış oldukları düzenlemeye SPS Komitesi’nde 
muhalefet edilmesinden çekinmekte ve böyle bir durumla karşı karşıya kalmamak için taslak 
aşamasında yapılan yorumları değerlendirmeye alma konusunda azami hassasiyet göstermektedir. 

 
             Bu kapsamda, DTÖ Sekretaryası tarafından yayımlanan ve sayısı haftada 20-40 
arasında değişebilen bildirimlerde yer alan önemli bilgiler özetlenerek hazırlanan raporun 
müteakip hafta Bakanlığımız aracılığıyla İhracatçı Birlikleri’ne intikal ettirilmesi ve bu 
çalışma sayesinde, ihracatçılarımızın bilgi eksikliğinden kaynaklanan mağduriyetinin 
önlenmesi hedeflenmektedir. Bu çerçevede, 2-6 Ocak ile 9-13 Ocak 2017 haftalarında 
yayımlanan SPS Bildirimleri’ni içeren özet raporlar ekte yer almakta olup, bahse konu 
bildirimler hakkında gelecek yorumlar Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı’na iletilecektir.” 
denilmektedir. 

 
Bu çerçevede, ekli SPS Bildirimleriyle ilgili değerlendirmelerin en geç 01 Şubat 2017U 

Çarşamba günü mesai bitimine kadar, Ekonomi Bakanlığı’na gönderilmek üzere, Birliğimize ( 
Faks: 0.342.211 05 09 – 10  E-mail: gaibevrak@gaib.org.tr ) iletilmesi rica olunur. 
 
EKLER: 
1. 9-13 Ocak 2017 SPS Bildirimleri 
2. 2-6 Ocak 2017 SPS Bildirimleri 

 
                                                                                                                                                                                                                   

************************************************** 
 

 

2) MISIR KAYIT SİSTEMİ ANKET FORMU  
 

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden alınan yazıda;, Mısır tarafından 16 Mart 2016 tarihinden 
itibaren geçerli olmak üzere, uygulanan zorunlu kayıt sisteminin Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) 
Anlaşmazlıkların Halli Mekanizması’na (AHM) taşınmasının doğurabileceği etkilerin 
değerlendirilmesi amacıyla Ekonomi Bakanlığı tarafından çalışmalar yürütüldüğü belirtilmektedir. 

mailto:gaibevrak@gaib.org.tr
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                Yazının devamında, Mısır’a ihracat yapan firmaların Kayıt Sistemi kapsamında 
karşılaştıkları sorunların tespit edilebilmesi için firmalar tarafından cevaplandırılmak 
üzere Ekonomi Bakanlığı tarafından bir anket hazırlandığı, ayrıca söz konusu anket formuna 
http://anketler.ekonomi.gov.tr/index.cfm?ID=33 linkinden ulaşılabileceği ve anket 
formunun 19 Şubat 2017 tarihine kadar doldurulması gerektiği ifade edilmektedir. 

 
 

************************************************** 
 
 

3) ISRAFOOD 2017 FUAR DUYURUSU  
 

Akdeniz İhracatçı Birlikleri’nden (AKİB) alınan bir yazıda; 28-30 Kasım 2017 tarihleri 
arasında İsrail/Tel Aviv’de düzenlenecek olan “34. ISRAFOOD Uluslararası Gıda, İçecek ve 
İkramcılık Ticari Fuarı”na Türkiye milli katılım organizasyonunun, bu yıl AKİB organizasyonunda 
gerçekleştirileceği bildirilmekte olup, konuya ilişkin duyuru metni ektedir. 

 
 

************************************************** 
 

 
4) İNOVALİG 2017 BAŞVURULARI  

Türkiye İhracatçılar Meclisi’nden (TİM) alınan yazıda aynen; “Türkiye’nin ilk inovasyon 
geliştirme programı olan ve ülkemizin inovasyon şampiyonlarını belirleyen İnovaLİG programı bu 
yıl Türkiye’de 4. Kez gerçekleştirilecektir. İnovaLİG 2016’da ulaşılan 761 başvuru sayısı ile 
Türkiye, IMP3rove programına katılımın en yüksek olduğu ülkelerden biri haline gelmeyi 
başarmıştır. 2016 yılının kazananları, Sayın Cumhurbaşkanımızın katılımı ile Türkiye İnovasyon 
Haftası’nda ödüllerini almıştır. 

İnovaLİG ile şirketler hem inovasyon yetkinlikleri bazında yarışmakta hem de 
inovasyon kültürlerini interaktif bir platformda geliştirme fırsatı bulmaktadır. İnovasyon 
değerlendirmesini tamamlayan her firmaya, kapsamlı inovasyon değerlendirme ve kıyas 
analizi raporu ücretsiz olarak sunulmaktadır. Bu anlamda İnovaLİG sayesinde firmalarımızın 
orta ve uzun vadeli hedeflerine odaklanmasına, yıllar içerisinde inovasyon gelişimlerini takip 
edebilmelerine ve gözlemlemelerine imkân sağlamaktayız. Özellikle ihracatçı firmalarımızın 
2023 hedeflerine ulaşma noktasında hangi konumda olduklarına ayna tutmakta ve 2023’e 
giden vizyonu belirlemekteyiz. 

Bu kapsamda firmalarımızı hem inovasyon gelişimlerini görmesi, hem de inovasyon 
alanında edindiğimiz tecrübeye ortak olmaları için 30 Nisan 2017 tarihine kadar 
www.inovalig.com adresinden İnovaLİG 2017’ye ücretsiz olarak katılmaya davet etmekteyiz.” 
denilmektedir. 
 
EK: 5 Aşamada İnovaLİG 

************************************************** 
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5) ÇEŞİTLİ DUYURULAR 
 

 İyonya İthalat İhracat Danışmanlık Hizmetleri, Pazarlama ve Tic. Ltd. Şti. ( Iyonya Import 
Export Trading Co. Ltd. )firmasından alınan yazıda; firmalarının, ihracata hazır ürünleri olan 
firmalar için hedef pazar analiz raporları düzenlediği, bu firmaları temsilen hedef pazar 
olabilecek ülkelerde pazar araştırması projeleri yürüttüğü, müşteri potansiyeli araştırıp tanıtım 
yaparak gerekli bağlantıları ve satışları sağlamak, gerekli ihracat prosedürlerini yerine 
getirmek konularında danışmanlık ve temsilcilik hizmeti sundukları, ayrıca firmalarımızın 
ihracatla ilgili devlet desteklerine ulaşmaları konusunda da yardımcı olunduğu ve web siteleri 
www.iyonyaihracat.com üzerinden işleri ile ilgili detaylı bilgi alınabileceği ifade edilmektedir. 
 
Bilgi İçin : 
Tel : 0232.465 26 61 
GSM : 0553.655 25 66 
Fax : 0232.4652660 
E-mail : info@iyonyadt.com 
 
 

*************************** 

http://www.iyonyaihracat.com/
mailto:info@iyonyadt.com
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